
Україна
Більшівцівська селищна рада
XXVIII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 жовтня 2024 року селище Більшівці
№ 5291

Про завершення приватизації
об’єкта малої приватизації

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону  України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до Закону України «Про  приватизацію державного та
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432,
згідно  протоколу про результати електронного аукціону № SPE001-UA-
20240822-99985 від 30 серпня 2024 року та  договору купівлі - продажу від 25
вересня 2024 року, селищна рада вирішила:

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації - будівлі сушарки-
складу з автовагою, площею 240.3 кв. м., яка розташована за адресою: вул.
Галицька, 27В, с. Кукільники, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області, 77 143 шляхом проведення аукціону за результатами якого покупцем є
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БІЛЬШІВЦІ-РИБА», відповідно до
протоколу про результати електронного аукціону № SPE001-UA-20240822-
99985 від 30 серпня 2024 року та Договору купівлі - продажу від 25 вересня
2024 року, зареєстрованого в реєстрі за № 2843.

2. Відділу організаційного забезпечення документообігу, кадрової та
правової роботи (Цимбалістій О.В.) опублікувати дане рішення в електронній
торговій системі, присвоївши статус аукціону «Приватизація об’єкта
завершена».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Більшівцівської селищної ради з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Розробив:
Головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи                                                    Ольга ЦИМБАЛІСТА

Погоджено:

Голова постійної комісії житлово-комунального
господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи Юрій ГЛАДКОВСЬКИЙ


